
 

ĮMONĖ     ŠIUO METU IEŠKO 
 

KONTAKTŲ CENTRO KLIENTŲ 
APTARNAVIMO VADYBININKO (-ĖS) 

 

Mūsų klientė – įmonė Carglass® yra automobilių stiklų 

remonto ir keitimo lyderis Lietuvoje bei pasaulyje. 

Pagrindinės atsakomybės: 

 Klientų aptarnavimas telefonu; 

 Informacijos apie paslaugas suteikimas bei 

užsakymų administravimas; 

 Draudiminių įvykių registravimas ir 

administravimas. 

Pozicijos reikalavimai: 

 Aukštesnysis arba aukštasis išsilavinimas (gali būti paskutinių                                     

kursų studentas); 

 Gebėjimas valdyti įvairias situacijas; 

 Žingeidumas, organizuotumas bei noras padėti žmonėms; 

 Puikios lietuvių kalbos žinios; 

 Gebėjimas susišnekėti anglų arba rusų kalbomis (latvių kalbos žinios būtų 

privalumas); 

 Patirtis draudimo, pardavimų ar klientų aptarnavimo srityje (privalumas). 

 Įmonė  siūlo: 

 Įvertinimą bei skaidrią finansinę motyvaciją; 

 Tobulėjimo galimybes užtikrinant aukščiausius standartus 

klientų aptarnavimo srityje; 

 Galimybę prisidėti kuriant Carglass bendrovės                              

įvaizdį ir vertę. Kontaktinis asmuo:  

Aistė Kazlauskaitė-Markevičienė  

tel. 8 (52) 33 55 39 

Į poziciją kandidatuokite siųsdami savo CV 

adresu: aiste@vipconsultants.lt 


